

# Twenty/Twenty ApS

Lyngdalen 6, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 03 57 11

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Dirigent:

.....  
Katrine Helt Schaarup





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Twenty/Twenty ApS
Adresse, postnr., by	Lyngdalen 6, 2850 Nærum
CVR-nr.	38 03 57 11
Hjemstedskommune	Nærum
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anna Matilda Josefin Sundén Ringné Anne Marie Herold Olsen Katrine Helt Schaarup
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktdesign, produktion, projektstyring, grafisk design og branding.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 323.186 kr. mod et underskud på 23.111 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 351.075 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

I 2019 forventes virksomhedens omsætning og dermed også bruttoresultatet at stige i forhold til 2018, ligesom der er forventning om fortsat positivt driftsresultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 12 mdr.	2016/17 16 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	1.079.253	-21.716
2	Personaleomkostninger	-669.793	-4.389
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.141	-61
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	407.319	-26.166
	Finansielle indtægter	12.913	0
	Finansielle omkostninger	-5.248	-3.545
	<b>Resultat før skat</b>	414.984	-29.711
3	Skat af årets resultat	-91.798	6.600
	<b>Årets resultat</b>	<b>323.186</b>	<b>-23.111</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	323.186	-23.111
		<b>323.186</b>	<b>-23.111</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2018	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.141
		0	2.141
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	11.700	11.700
		11.700	11.700
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	11.700	13.841
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.643	64.125
	Udskudte skatteaktiver	0	7.100
	Periodeafgrænsningsposter	16.491	0
		20.134	71.225
	<b>Likvide beholdninger</b>	541.013	52.991
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	561.147	124.216
	<b>AKTIVER I ALT</b>	572.847	138.057
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	300.075	-23.111
	<b>Egenkapital i alt</b>	351.075	27.889
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	3.628	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	3.628	0
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.713	93.830
	Skyldig selskabsskat	81.070	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.650	1.650
	Anden gæld	67.711	14.688
		218.144	110.168
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	218.144	110.168
	<b>PASSIVER I ALT</b>	572.847	138.057

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 6 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	-23.111	27.889
Overført via resultatdisponering	0	323.186	323.186
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>51.000</b>	<b>300.075</b>	<b>351.075</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Twenty/Twenty ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

kr.	2018 12 mdr.	2016/17 16 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	657.997	0
Andre omkostninger til social sikring	5.491	0
Andre personaleomkostninger	6.305	4.389
	<u>669.793</u>	<u>4.389</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.070	0
Årets regulering af udskudt skat	10.728	-6.600
	<u>91.798</u>	<u>-6.600</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		
Kostpris 1. januar 2018		<u>2.202</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.202</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		61
Afskrivninger		<u>2.141</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>2.202</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>0</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10.200	12.000

**6 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Katrine Helt Schaarup

### Direktion

På vegne af: Twenty/Twenty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-610081024662

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-12 13:09:03Z

NEM ID 

## Katrine Helt Schaarup

### Dirigent

På vegne af: Twenty/Twenty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-610081024662

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-12 13:09:03Z

NEM ID 

## Anna Matilda Josefin Sundén Ringnér

### Direktion

På vegne af: Twenty/Twenty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-960111314112

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-12 13:11:49Z

NEM ID 

## Anne Marie Herold Olsen

### Direktion

På vegne af: Twenty/Twenty ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-543669333273

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-06-13 07:06:30Z

NEM ID 

## Robert Christensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-06-13 07:12:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WKK2H-GOWYE-KTX6G-LHMH7-1X276-IUD3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>